PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE SUSPENSÃO

PAL Nº 0148/2021 – TOMADA DE PREÇOS N° 008/2021

TIPO: EMPREITADA POR  MENOR PREÇO GLOBAL

CONSIDERANDO: A Impugnação interposta pelo CONSELHO DE ARQUITETURA E

URBANISMO DE MINAS GERAIS – CAU/MG, o MUNICÍPIO DE DIVIINO-MG, por seu

Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público a SUSPENSÃO do

processo licitatório em epígrafe, até que seja procedida a análise e retificação do

edital. Os esclarecimentos necessários serão obtidos no Setor de Licitações da Prefeitura

Municipal de Divino, situado na Rua Marinho Carlos de Souza, No 05, Centro, CEP

36.820-000, Divino – MG, Tel (032) 3743 0606.

Divino, 10 de novembro de 2021.

Gabriel dos Santos Alves
Presidente da Comissão Permanente de Licitação